de Contratação e Equipe de Apoio, com fundamento no artigo 74, Inciso I da Lei Federal 
nº 14.133/2021, considerar a Inexigibilidade de Licitação, manifestando favorável à 
contratação com a Autarquia Municipal
SAAE, inscrita no CNPJ sob o nº 
fornecimento de água potável encanada, coleta e tratamento de esgoto
de R$ 5.500,00 (cinco mil quinhentos
encaminhado a Autoridade Superior
saneamento de irregularidades, revogar a Contratação Direta por motivo de conveniência e 
oportunidade, proceder à anulação da mesma, de ofício ou mediante provocação de terceiros, 
sempre que presente ilegalidade insanável ou Adjudicar o objeto e Homologar a Contratação